
 
 

 

УКРАЇНА 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ № 1503 

 

«09» червня 2023 року                                     40 позачергова сесія 8 скликання 

 

Про затвердження угоди про продовження контракту, 

укладеного сільським головою в міжсесійний період з 

завідувачем «Лука-Мелешківського трудового архіву» Лука-

Мелешківської сільської ради Скоробогачем Миколою 

Васильовичем від 28.04.2023 року 
 

Відповідно до ст.43, ст.60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», п.9 ст.36 Кодексу Законів про працю України,  

рішення Лука-Мелешківської сільської ради від 27.01.2021 № 97 «Про 

прийняття до сфери управління Комунальної установи «Вінницький 

районний трудовий архів» Вінницької районної ради, внесення змін та 

затвердження статуту (в новій редакції)», враховуючи  розпорядження 

сільського голови від 28.04.2023 року № 91-к «Про продовження строку дії 

контракту з завідувачем комунальної установи «Лука-Мелешківський 

трудовий архів» Лука-Мелешківської сільської ради Скоробогачем Миколою 

Васильовичем»,  сільська рада: 

ВИРІШИЛА: 

 1. Затвердити угоду, укладену сільським головою в міжсесійний період, 

про продовження контракту з завідувачем «Лука-Мелешківського трудового 

архіву» Лука-Мелешківської сільської ради Скоробогачем Миколою 

Васильовичем з 01.05.2023 р. по 01.05.2026 р.  

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з 

питань законності, депутатської діяльності та етики (Ільченко М.В.) 

 

 

 

   Сільський голова                                                    Богдан АВГУСТОВИЧ 

 


